全球绿色联盟(北京)食品安全认证中心				
公开文件	文件编号: GGU-GKWJ-W-09-1 B/0			
序 号: 09-1	发布日期: 2024年4月18日			
主题:产品认证收费标准	第 1 页 共 10 页			

## 产品认证收费标准

#### 一、健康食品认证收费标准

本认证收费按照国家发改委([2014]1437号)文件执行,各项认证服务费如下:

### 1. 初次认证费用:

申请费											
认证申请费			1000 元								
资格审查费			2000 元								
文件审					2000 元						
审核费(3000元/人•天)					2000 )1						
收费项目	1			审	核人•天					收费金	<b>全额</b>
小型(100人以下)			N.	f.	6					18000	元
中型(101-200人)					10					30000	元
大型 (201-300 人)					14					42000	元
特大型(301人以上)					18					54000	元
注: 1) 如认证产品不在同一	-现场,	, 每增;	加一个	现场,	根据企业	_类型增	收对点	2的审	核费。		
2) 每增加一个产品增加	№2人•	天审核	费。								
其它费用											
收费项目							收费	金额			
公告费							200	0 元			
年 金					57		500	0 元			
注: 1) 证书可加印, 每份;	50 元:	2)以	上弗用	在签订	认证合同	起 10	7内一	次性山	文取。		

### 2. 监督审核费用:

收费项目	收费金额
年金	5000 元
审核费	按照初次认证费用中的审核费基数的 50%收取
审核人•天数	按初次认证审核的 50%计算
注,以上费用在每次监督审核前	RO 日收取

收费项目	<b>收费金额</b>
年金	5000 元
文件审核费	2000 元
审核费	按照初次认证费用中的审核费收取
公告费	2000 元
换证费	证书可加印,每份50元
审核人•天数	按初次审核计算

全球绿色联盟(北京)食品安全认证中心			
公开文件	文件编号: GGU-GKWJ-W-09-1 B/0		
序 号: 09-1	发布日期: 2024年4月18日		
主题:产品认证收费标准	第 2 页 共 10 页		

### 二、低GI食品认证收费标准

本认证收费按照国家发改委([2014]1437号)文件执行,各项认证服务费如下:

### 1. 初次认证费用:

申请费							
认证申请费	,	1000 元					
资格审查费	,		2	000 元			
文件审查费	}		2000 元				
审核费(3000元/人•天)							
收费项目	审	耳核人•天		收费金额			
小型(100人以下)		6	- 144	18000 元			
中型(101-200人)		10		30000 元			
大型 (201-300 人)		14		42000 元			
特大型(301人以上)		18		54000 元			
注: 1) 如认证产品不在同一现	场,每增加一个现场,	根据企业类型增	收对应的审	7核费。			
2) 每增加一个产品增加 2	人•天审核费。						
其它费用							
收费项目			收费金额				
公告费			2000 元				
年 金			5000 元				
注:1)证书可加印,每份50ラ	亡; 2) 以上费用在签订	认证合同起 10	日内一次性中	<b>收取。</b>			

### 2. 监督审核费用:

收费项目	收费金额
年金	5000 元
审核费	按照初次认证费用中的审核费基数的 50%收取
审核人•天数	按初次认证审核的 50%计算
注:以上费用在每次监督审核前30日	· 收取

收费项目	收费金额
年金	5000 元
文件审核费	2000 元
审核费	按照初次认证费用中的审核费收取
公告费	2000 元
换证费	证书可加印,每份 50 元
审核人•天数	按初次审核计算

全球绿色联盟(北京)食品安全认证中心			
公开文件	文件编号: GGU-GKWJ-W-09-1 B/0		
序 号: 09-1	发布日期: 2024年4月18日		
主题:产品认证收费标准	第 3 页 共 10 页		

### 三、中 GI 食品认证收费标准

本认证收费按照国家发改委([2014]1437号)文件执行,各项认证服务费如下:

### 1. 初次认证费用:

申请费							
<b>认证申请费</b>		1000 元					
资格审查费			2000 元				
文件审查费			2	000 元			
审核费 (3000 元/人•天)							
收费项目	审	₮核人•天		收费金额			
小型(100人以下)		6	- Ang	18000 元			
中型(101-200人)		10		30000 元			
大型(201-300人)		14		42000 元			
特大型(301人以上)		18		54000 元			
注: 1) 如认证产品不在同一现:	根据企业类型增	收对应的审	7核费。				
2)每增加一个产品增加2,	人•天审核费。						
其它费用							
收费项目			收费金额				
公告费			2000 元				
年 金			5000 元				
注: 1) 证书可加印, 每份 50 元	; 2) 以上费用在签订	认证合同起 10	日内一次性中	<u></u> 收取。			

### 2. 监督审核费用:

收费项目		<b>收费金额</b>
年金		5000 元
审核费		按照初次认证费用中的审核费基数的 50%收取
审核人•天数		按初次认证审核的 50%计算
注: 以上费用在每次	欠监督审核前 30 F	<b>收</b> 取

# 注: 以上费用在每次监督审核前 30 日收取 3. 再认证(延续)费:

收费项目	收费金额
年金	5000 元
文件审核费	2000 元
审核费	按照初次认证费用中的审核费收取
公告费	2000 元
换证费	证书可加印,每份 50 元
审核人•天数	按初次审核计算

全球绿色联盟(	北京)食品安全认证中心
公开文件	文件编号: GGU-GKWJ-W-09-1 B/0
序 号: 09-1	发布日期: 2024年4月18日
主题:产品认证收费标准	第 4 页 共 10 页

### 四、全谷物食品认证收费标准

本认证收费按照国家发改委([2014]1437号)文件执行,各项认证服务费如下:

### 1. 初次认证费用:

申请费							
认证申请费	,	1000 元					
资格审查费	,		2000 元				
文件审查费	}		2	000 元			
审核费(3000元/人•天)							
收费项目	审	耳核人•天		收费金额			
小型(100人以下)		6	- 144	18000 元			
中型(101-200人)		10		30000 元			
大型 (201-300 人)		14		42000 元			
特大型(301人以上)		18		54000 元			
注: 1) 如认证产品不在同一现	场,每增加一个现场,	根据企业类型增	收对应的审	7核费。			
2) 每增加一个产品增加 2	人•天审核费。						
其它费用							
收费项目			收费金额				
公告费			2000 元				
年 金			5000 元				
注:1)证书可加印,每份50ラ	亡; 2) 以上费用在签订	认证合同起 10	日内一次性中	<b>收取。</b>			

### 2. 监督审核费用:

收费项目		收费	全额	I						
年金		500	0 元							
审核费		按照	<b>刻次认证</b>	E费用中的	的审核费	基数日	的 50%收	取		
审核人•天数		按补	门次认证审	ぼ核的 50%	计算					
注:以上费用在每	次监督审核前:	30 日收取								

收费项目	收费金额
年金	5000 元
文件审核费	2000 元
审核费	按照初次认证费用中的审核费收取
公告费	2000 元
换证费	证书可加印,每份 50 元
审核人•天数	按初次审核计算

全球绿色联盟(	北京)食品安全认证中心
公开文件	文件编号: GGU-GKWJ-W-09-1 B/0
序 号: 09-1	发布日期: 2024年4月18日
主题:产品认证收费标准	第 5 页 共 10 页

### 五、植物基食品认证收费标准

本认证收费按照国家发改委([2014]1437号)文件执行,各项认证服务费如下:

### 1. 初次认证费用:

申请费							
认证申请费	,	1000 元					
资格审查费	,		2000 元				
文件审查费	}		2	000 元			
审核费(3000元/人•天)							
收费项目	审	耳核人•天		收费金额			
小型(100人以下)		6	- 144	18000 元			
中型(101-200人)		10		30000 元			
大型 (201-300 人)		14		42000 元			
特大型(301人以上)		18		54000 元			
注: 1) 如认证产品不在同一现	场,每增加一个现场,	根据企业类型增	收对应的审	7核费。			
2) 每增加一个产品增加 2	人•天审核费。						
其它费用							
收费项目			收费金额				
公告费			2000 元				
年 金			5000 元				
注:1)证书可加印,每份50ラ	亡; 2) 以上费用在签订	认证合同起 10	日内一次性中	<b>收取。</b>			

### 2. 监督审核费用:

收费项目	收费3	金额			
年金	5000	元			
审核费	按照	初次认证费用中的	]审核费基数的5	50%收取	
审核人•天数	按初	次认证审核的 50%	计算		
注: 以上费用在每次监督审核					

收费项目	收费金额
年金	5000 元
文件审核费	2000 元
审核费	按照初次认证费用中的审核费收取
公告费	2000 元
换证费	证书可加印,每份 50 元
审核人•天数	按初次审核计算

全球绿色联盟(	北京)食品安全认证中心
公开文件	文件编号: GGU-GKWJ-W-09-1 B/0
序 号: 09-1	发布日期: 2024年4月18日
主题:产品认证收费标准	第 6 页 共 10 页

### 六、Α2β-酪蛋白食品认证收费标准

本认证收费按照国家发改委([2014]1437号)文件执行,各项认证服务费如下:

## 1. 初次认证费用:

申请费						
认证申请费		1000 元				
资格审查费		2000 元				
文件审查费			20	000 元		
审核费 (3000 元/人•天)						
收费项目	审	₮核人•天		收费金额		
小型(100 人以下)		6		18000 元		
中型(101-200人)		10		30000 元		
大型(201-300人)		14		42000 元		
特大型(301人以上)	特大型(301人以上)			54000 元		
注: 1) 如认证产品不在同一现场	汤,每增加一个现场,	根据企业类型增	收对应的审	7核费。		
2)每增加一个产品增加2/	•天审核费。					
其它费用						
收费项目			收费金额			
公告费			2000 元			
年金			5000 元			
注: 1) 证书可加印, 每份 50 元	; 2) 以上费用在签订	·认证合同起 10 E	日内一次性山	<b>收取。</b>		

### 2. 监督审核费用:

收费项目		<b>收费金额</b>
年金		5000 元
审核费		按照初次认证费用中的审核费基数的 50%收取
审核人•天数		按初次认证审核的 50%计算
注: 以上费用在每	次监督审核前30日	· 收取

		•	
收费项目			<b>收费金额</b>
年金	10)		5000 元
文件审核费			2000 元
审核费	1		按照初次认证费用中的审核费收取
公告费			2000 元
换证费			证书可加印,每份 50 元
审核人•天数			按初次审核计算

全球绿色联盟(北京)食品安全认证中心		
公开文件	文件编号: GGU-GKWJ-W-09-1 B/0	
序 号: 09-1	发布日期: 2024年4月18日	
主题:产品认证收费标准	第 7 页 共 10 页	

#### 七、营养含量声称认证收费标准

本认证收费按照国家发改委([2014]1437号)文件执行,各项认证服务费如下:

#### 1. 初次认证费用:

申请费						
认证申请费		1000 元				
资格审查费			2000 元			
文件审查费			2000 元			
审核费(3000元/人•天)						
收费项目	审	ぼ核人•天		<b>收费金额</b>		
小型(100人以下)		4		12000 元		
中型(101-200人)		8	200 200	24000 元		
大型(201-300人)		12		36000 元		
特大型(301人以上)	17	16		48000 元		
注: 1) 如认证产品不在同一现均	汤,每增加一个现场,	根据企业类型增收对应	立的审核费。			
2) 同一款产品每增加一个有	营养含量声称认证增加	2人•天审核费。				
3) 不同产品每增加一个营养	<b>卡含量声称认证项目增</b>	加2人•天审核费。				
其它费用						
收费项目		收费	全额			
公告费		200	0 元			
年 金		500	0 元			
注: 1) 证书可加印, 每份 50 元	; 2) 以上费用在签订	认证合同起 10 日内一	次性收取。			

### 2. 监督审核费用:

收费项目		H4	收费金额	A				
年金			5000 元					
审核费			按照初次认证	正费用中的审	核费基数	的 50%收	取	
审核人•天数			按初次认证证	审核的 50%计算	<b>章</b>			
注: 以上费用在每	次监督审核官	前 30 日 收	取					

收费项目	<b>收费金额</b>
年金	5000 元
文件审核费	2000 元
审核费	按照初次认证费用中的审核费收取
公告费	2000 元
换证费	证书可加印,每份50元
审核人•天数	按初次审核计算

全球绿色联盟(北京)食品安全认证中心			
公开文件	文件编号: GGU-GKWJ-W-09-1 B/0		
序 号: 09-1	发布日期: 2024年4月18日		
主题:产品认证收费标准	第 8 页 共 10 页		

#### 八、富硒食品认证收费标准

本认证收费按照国家发改委([2014]1437号)文件执行,各项认证服务费如下:

### 1. 初次认证费用:

申请费						
认证申请萝	,	1000 元				
资格审查费	,	2000 元				
文件审查费	<b>,</b>		2	000 元		
审核费 (3000 元/人•天)						
收费项目	审	耳核人•天		收费金额		
小型(100人以下)		4		12000 元		
中型(101-200人)		8		24000 元		
大型 (201-300 人)		12		36000 元		
特大型(301人以上)		16		48000 元		
注:1)如认证产品不在同一现	场,每增加一个现场,	根据企业类型增	收对应的审	'核费。		
2) 每增加一个产品增加2	人•天审核费。					
其它费用						
收费项目			收费金额			
公告费			2000 元			
年 金			5000元			
注:1)证书可加印,每份50ラ	亡; 2) 以上费用在签订	「认证合同起 10 F	日内一次性口	收取。		

### 2. 监督审核费用:

收费项目	收费金额
年金	5000 元
审核费	按照初次认证费用中的审核费基数的 50%收取
审核人•天数	按初次认证审核的 50%计算
注:以上费用在每次监督审核前30日	· 收取

# 注: 以上费用在每次监督审核前 30 日收取 3. 再认证(延续)费:

收费项目	收费金额
年金	5000 元
文件审核费	2000 元
审核费	按照初次认证费用中的审核费收取
公告费	2000 元
换证费	证书可加印,每份 50 元
审核人•天数	按初次审核计算

全球绿色联盟(北京)食品安全认证中心			
公开文件	文件编号: GGU-GKWJ-W-09-1 B/0		
序 号: 09-1	发布日期: 2024年4月18日		
主题:产品认证收费标准	第 9 页 共 10 页		

#### 九、食品包装正面营养标识认证收费标准

本认证收费按照国家发改委([2014]1437号)文件执行,各项认证服务费如下:

#### 1. 初次认证费用:

申请费							
认证申请费	1000 元						
资格审查费	资格审查费			2000 元			
文件审查费			20	000元			
审核费 (3000 元/人•天)							
收费项目	自	耳核人•天			收费金额		
审核费		1	No.	100 mg	3000	元	
注: 1) 如认证产品不在同一工厂	增加1人•天审核费	0					
2)不同产品每增加一个食品	包装正面营养标识认	证增加1人•天审核费	表。				
其它费用							
收费项目		收	费金额				
公告费		2	000元				
年金		5	000 元				
注: 1) 证书可加印, 每份 50 元	; 2) 以上费用在签订	「认证合同起 10 日内	一次性业	文取。			

#### 2. 监督审核费用:

收费项目	收费金额		
年金	5000 元		
审核费	3000 元		

- 注: 1) 以上费用在每次监督审核前 30 日收取。
  - 2) 企业有两个及以上的产品申请认证,从第二个产品起,审核费按照初次认证审核费的50%收取。
  - 3) 如果企业有多个生产工厂,从第二个工厂起,审核费按照初次认证审核费的50%收取。

收费项目		收费金额
年金		5000 元
文件审核费		2000 元
审核费		3000 元
公告费		2000 元
换证费		证书可加印,每份50元
审核人•天数	<u> </u>	按初次审核计算

全球绿色联盟(北京)食品安全认证中心		
公开文件	文件编号: GGU-GKWJ-W-09-1 B/0	
序 号: 09-1	发布日期: 2024年4月18日	
主题:产品认证收费标准	第 10 页 共 10	

### 十、低嘌呤食品认证收费标准

本认证收费按照国家发改委([2014]1437号)文件执行,各项认证服务费如下:

### 1. 初次认证费用:

申请费						
认证申请萝	1000 元					
资格审查费	2000 元					
文件审查费	2000 元					
审核费 (3000 元/人•天)						
收费项目	审	耳核人•天		收费金额		
小型(100人以下)		4	- 242	12000 元		
中型(101-200人)		8		24000 元		
大型(201-300人)		12		36000 元		
特大型(301人以上)		16		48000 元		
注: 1) 如认证产品不在同一现	场,每增加一个现场,	根据企业类型增	收对应的审	7核费。		
2) 每增加一个产品增加2	人•天审核费。					
其它费用						
收费项目			收费金额			
公告费			2000 元			
年 金			5000元			
注:1)证书可加印,每份50万	上; 2) 以上费用在签订	认证合同起 10	日内一次性口	<b>收取。</b>		

### 2. 监督审核费用:

收费项目	收费3	金额			
年金	5000	元			
审核费	按照	初次认证费用中的	审核费基数的5	0%收取	
审核人•天数	按初	次认证审核的 50%	计算		
注: 以上费用在每次监督审核					

收费项目	收费金额
年金	5000 元
文件审核费	2000 元
审核费	按照初次认证费用中的审核费收取
公告费	2000 元
换证费	证书可加印,每份 50 元
审核人•天数	按初次审核计算